PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

TITULO DE CIDADÃO SORRISENSE E MOÇÕES

PARECER N.º  006/2005

DATA: 12/05/2005

ASSUNTO: MOÇÃO N.º 010/2005

RELATORA:  Marilda Savi

RELATÓRIO: Aos doze dias do mês de Maio de dois mil e cinco, reuni, am-se os membros da Comissão de Especial para exarar parecer sobre a Moção de Aplauso 010/2005, de iniciativa do Vereador Chagas Abrantes - PPS, sendo assinada pelos demais Vereadores, requerendo que seja concedida Moção Aplauso ao Senhor Mauro Antônio Manjabosco. Esta Moção é justa, pelos relevantes serviços prestados, enquanto esteve na direção do Hospital Regional de Sorriso e por ter contribuído de forma significativa na melhoria e qualidade dos serviços oferecidos pelo mesmo. Por essa razão esta relatora, opina pela tramitação em Plenário da matéria relatada. Acompanha o voto da relatora os demais membros da Comissão.

	Wanderley P. da Silva

Presidente
	Marilda Savi

Membro

	Éderson Dalmolin

Membro